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 Liminganlahden koulun oppilasmäärä on kasvanut viime vuosina niin, että
ny kyi nen johtamisresurssi on käynyt riittämättömäksi. Kunnanvaltuusto
myön si kin Liminganlahden koululle vuoden 2022 talousarviossa li sä re surs-
sin kattamaan 50 % rehtorin palkkaamisen vuodeksi ilman ope tus vel vol li-
suut ta.

 Limingan yhtenäiskoulujen, Tupoksen ja Liminganlahden, kokoero on kas-
va nut viime vuosien aikana. Tulevaan lukuvuoteen lähdetään Li min gan lah-
des sa 1090 oppilaalla ja Tupoksessa 817 oppilaalla. Rehtoreiden kanssa
käy ty jen neuvonpitojen perusteella Tupoksessa ei ole tarvetta muuttaa joh-
ta mis re surs sia tällä hetkellä. Koulussa säilyisi kahden hallinnollisen reh to-
rin malli eli rehtori ja apulaisrehtori.

 Tupoksen tilanteen ratkettua on pystytty keskittymään Liminganlahden joh-
ta mis mal liin. Johtamismallia on työstetty kuluvan kevään aikana. Ke hit tä-
mis työ hön ovat osallistuneet hyvinvointi- ja henkilöstöjohtaja, pää luot ta-
mus mies ja sivistysjohtaja. Hallintojohtaja on myös kommentoinut mallia.
Li min gan lah den koulun opettajakunta on osallistunut työstöön kyselyn
kaut ta. Kyselystä selvisi, että opettajakunta odottaa johtamismallia, jossa
on kaksi apulaisrehtoria tai -johtajaa, joista toisella  on erikoistumista luo-
kan opet ta ja ope tuk seen ja toisella aineenopettajaopetukseen.  Koska tämä
ra ken ne tuntui hyvältä myös kehittämistyöryhmän mielestä, johtamismallia
työs tet tiin tältä pojalta loppukevät 2022.

 Yhtenäiskoulujen johtamisjärjestelmää on kehitetty tänä vuonna myös
muis sa seudun kunnissa. On hyvä, jos seudulla saadaan yhtenäisiä lin-
jauk sia myös tässä asiassa. Seuraavat työryhmän ehdotukset ovat linjassa
Kem peen kunnan yhtenäiskoulujen johtamisjärjestelmän kanssa. Työ ryh-
män ehdotukset ovat seuraavat:
 Liminganlahden koulun ylimmän johdon muodostavat rehtori ja kaksi

apu lais reh to ria, joilla kummallakin sisältyy 36,25 h toimistotyöaikaan
nel jän tunnin opetusvelvollisuus.

 Limingan kunnanhallitus perustaa Liminganlahden kouluun toisen
apu lais reh to rin viran, johon sisältyy neljä vuosiviikkotuntia opetusta.

 Olemassa olevaan apulaisrehtorin virkaan sisällytetään neljän vuo si-
viik ko tun nin opetusvelvollisuus.

 Mallin muutoksella ei ole talousarviovaikutuksia, koska resurssia on jo li sät-
ty puolikkaaseen rehtoriin ja kummallekin apulaisrehtorille tulee ope tus ta
neljä vuosiviikkotuntia. Opetus sisältyy apulaisrehtoreiden palkkaan, jol loin
säästöä syntyy kahdeksan vuosiviikkotuntia opettajien palkoista, jotka pe-
rus tu vat jo tuntikehyksessä oleviin tunteihin. Vuodelle 2022 varattu joh ta mi-
sen lisäresurssi on vielä kokonaan käyttämättä. Resurssia kuluisi vuon na
2022 vain syyslukukauden ajan eli viiden kuukauden osalta.



Sivistysjohtajan esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Li min gan-
lah den kouluun perustetaan toinen apulaisrehtorin virka osana koulun joh-
ta mis jär jes tel män vahvistamista. Apulaisrehtorin virkaan sisältyy neljä vuo-
si viik ko tun tia opetusvelvollisuutta. Samalla olemassa olevaan
apulaisrehtorin virkaan sisällytetään myös opetusvelvollisuutta neljä
vuosiviikkotuntia.
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